

UNDERSTÖD FÖR BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET

Registrerade föreningar eller motsvarande samfund som bedriver allmännyttig barn- och ungdomsverksamhet (som inte får understöd för idrottsverksamhet) kan söka understöd för verksamhet där 2/3 av de som deltar är yngre än 29 år.

Verksamhetsunderstöd (allmänt understöd) barn- och ungdomsverksamhet

Ansökningstid: Anhållan om verksamhetsunderstöd för år xxxx inlämnas senast **31 januari xxxx**.

Verksamhetsunderstöd kan sökas enbart av föreningar med hemort i Lemlands kommun. Vid särskilt vägande skäl kan undantag göras.

Verksamhetsunderstöd beviljas för stadgenlig verksamhet som ingår i verksamhetsplanen för året. Vid fastställande av understödet beaktas föreningens ekonomiska ställning och stöd som kan erhållas från annat håll, föreningens medlemsantal, antalet verksamhetspunkter och mångsidigheten i verksamheten samt verksamhetens allmännyttighet.

Aktivitetsunderstöd barn- och ungdomsverksamhet

Ansökningstid: Anhållan om aktivitetsunderstöd för år xxxx inlämnas senast **31 januari xxxx**.

Aktivitetsunderstöd kan sökas av föreningar utanför Lemland som bedriver allmännyttig barn- och ungdomsverksamhet för invånare i Lemlands kommun. Bidraget avser täcka en del av de kostnader som orsakas av lemlänningarnas medverkan, t.ex. kostnader för material och ledararvoden.

Vid beviljandet och fastställandet av understödet beaktas verksamhetens allmännyttighet för Lemlands kommun och dess invånare.

Specialunderstöd ungdom

Ansökningstid: Anhållan om specialunderstöd för år xxxx inlämnas senast **31 januari xxxx**.

Specialunderstöd kan efter prövning beviljas Lemländska föreningar för till exempel skolning, verksamhetsutrymme (hyresbidrag), arrangerandet av evenemang, underhåll (engångsnatur) av fastigheter och annan fast egendom föreningen äger och behöver för sin verksamhet. Åt förening som inom kommunen startar upp ny form av barn- och ungdomsverksamhet för vilken det föreligger välgrundade förutsättningar till kontinuitet och som medför nya aktivitetsmöjligheter för kommunens barn och ungdomar, kan understöd beviljas för att starta upp dylik verksamhet.

Utbetalning av specialunderstöd baserar sig på verifikat.